dočasné navýšení ceny za jednu hodinu výkonu fyzické ostrahy jednoho pracovníka, kdy čI. V. odst.
1 nově pro období od 1.3.2025 do 31.8.2025 zní:

Podle zákona Č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany dohodly na
ceně za poskytnuté služby:

ve výši 124,40Kč (slovy: jedno sto dvacet čtyři korun českých čtyřicet haléřů) za jednu
hodinu výkonu služby fyzické ostrahy jednoho pracovníka.

Tato cena nezahrnuje DPH dle platných předpisů. K ceně náleží DPH, které bude stanoveno
v zákonné výši a které se objednatel zavazuje, stejně jako cenu za poskytnuté služby, dodavateli